

New Jersey Turnpike Authority
Engineering Department

ORDER FOR PROFESSIONAL SERVICES No. P3798

DESIGN SERVICES FOR CONTRACT NO. P100.561
BRIDGE REPAIRS AND RESURFACING, MILEPOST 0 TO 126 (2022)

AND

ORDER FOR PROFESSIONAL SERVICES No. P3799

DESIGN SERVICES FOR CONTRACT NO. P100.562
BRIDGE REPAIRS AND RESURFACING, MILEPOST 126 TO 172 (2022)

Responses to Inquiries
Request for Expressions of Interest

1. **Inquiry:**

Is review of the NJ Treasury and State DVOB online lists considered a "good faith effort"?

Response:

Refer to Page 34, Section VII of the RFEOI for acceptable forms of evidence considered a "good faith effort".

2. **Inquiry:**

Does a DVOB qualified firm of another state qualify?

Response:

Refer to Page 34, Section VII of the RFEOI for the Authority's policy regarding the determination of DVOBs.